



UNIwersYTET  
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH

OŚRODEK PRAKTYK PEDAGOGICZNYCH I ZAWODOWYCH

Olsztyn, 1 lutego 2021 r.

**Szanowni Dyrektorzy placówek/institucji**  
**Szanowni Opiekunowie praktyk studenckich w placówkach/institucjach**

W związku z utrzymującym się stanem epidemii wywołanej koronawirusem SARS-CoV-2 i zmianami w organizacji pracy placówek/institucji przyjmujących studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na praktyki ciągle w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 jesteśmy zmuszeni do dostosowania praktyk do obecnych warunków.

Przewidujemy realizację praktyk w trybie: **tradycyjnym** (bezpośredni kontakt z placówką), **mieszanym** (częściowo zdalnie, częściowo w bezpośrednim kontakcie) lub trybie **zdalnym** (jeśli placówka pracuje lub będzie pracować w trybie zdalnym)<sup>1</sup>. Dla dobra podopiecznych i pracowników placówek/institucji dopuszczamy możliwość reorganizacji praktyk w taki sposób, aby student w możliwie minimalnym zakresie miał bezpośredni kontakt z miejscami praktyk. Oznacza to, że część zadań przewidzianych w programie praktyk student będzie mógł realizować bez bezpośredniego kontaktu z placówką/institucją lub w dostosowanych do warunków wyznaczonych okresach czasowych. Decyzje o zmianach w tym zakresie będzie podejmował Opiekun praktyk z WNS.

Wszelkie decyzje dotyczące trybu odbywania praktyk Student jest zobowiązany uzgodnić z przedstawicielem placówki/institucji (Dyrektorem lub Opiekunem praktyki w placówce).

Proszę o przychylność i elastyczne podejście do określonego w umowie sposobu realizacji praktyk, które stanowią nieodłączny element procesu kształcenia studentów naszego Wydziału.

Dziękuję za Państwa udział w zdobywaniu  
przez naszych studentów kwalifikacji zawodowych.

Z uszanowaniem  
Prodziekan ds. kształcenia

  
dr Beata Adrjan

<sup>1</sup> Regulują to następujące akty prawne: Zarządzenie Rektora UWM Nr 82/2020 z dnia 1 października 2020 roku w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w stanie zagrożenia epidemicznego lub epidemii; Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 2 grudnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela.

